
UCHWAŁA NR 561/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.1.2020 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu (dokumentacja geodezyjna), nr 
postępowania ZP.272.1.2020, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:   

1) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Pana Stanisława Migacza prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Stanisław Migacz Usługi Geodezyjno - Kartograficzne, z siedzibą: ul. Jana 
Czecha 10, 33-340 Stary Sącz - na realizację części 1 zamówienia; 

2) dokonuje się wyboru ofert najkorzystniejszych złożonych przez Panią Danutę Bębenek prowadzącą działalność 
gospodarczą pod firmą Danuta Bębenek Usługi Geodezyjne, z siedzibą: ul. Ogrodowa 171, 33-370 Muszyna -  
na realizację części 2 i 3 zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 73D2CEDA-8054-4385-9569-5DCF500AF501. Uchwalony Strona 1




